
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000001-003674/2023
AJUT ECONÒMIC DESTINAT A FOMENTAR L’EMPRENEDORIA I LA CREACIÓ

DE NOVES EMPRESES ANY 2023

EDICTE

De  conformitat  amb  l’article  45  1  a)  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre  del
Procediment  administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques  i  d’acord
amb l’informe emès per l’òrgan instructor de l’ajut econòmic destinat a fomentar
l’emprenedoria i la creació de noves empreses de data 19 d’octubre de 2023 el
codi  document  PE231332625EXPED248523,  es  publica  la  relació  de
sol·licituds presentades, admeses i excloses.

Primer.- Vint-i-dues sol·licituds presentades per a l’ajut  econòmic destinat  a
fomentar l’emprenedoria i la creació de noves empreses.

Núm. Registre Data instància CIF/NIF/NIE Expedient

E\019489-2023
E\019620-2023

21/06/2023 XXX5000XX 4003-000001-005923/2023

E\020000-2023 26/06/2023 XXX7463XX 4003-000002-005996/2023

E\020314-2023 28/06/2023 B13971346 4003-000003-005997/2023

E\ 020938-2023 04/07/2023 B13983515 4003-000004-006483/2023

E\ 021356-2023 07/07/2023 F72645005 4003-000005-006484/2023

E\021723-2023 12/07/2023 B66907668 4003-000006-006487/2023

E\ 021969-2023 14/07/2023 XXX9072XX 4003-000007-006488/2023

E\022579-2023 21/07/2023 XXX5506XX 4003-000008-006590/2023

E\022637-2023 24/07/2023 XXX8813XX 4003-000009-006593/2023

E\022699-2023 24/07/2023 B72575988 4003-000010-006634/2023

E\022714-2023 24/07/2023 XXX0408XX 4003-000011-006635/2023

E\022743-2023 24/07/2023 XXX8159XX 4003-000012-006636/2023

E\022814-2023 25/07/2023 XXX4823XX 4003-000013-006646/2023

E\022847-2023 25/07/2023 XXX3762XX 4003-000014-006717/2023

E\022871-2023 25/07/2023 XXX5122XX 4003-000015-006718/2023

E\022890-2023 25/07/2023 XXX9011XX 4003-000016-006719/2023

E\023249-2023 28/07/2023 B44884476 4003-000017-007032/2023

E\023272-2023 28/07/2023 B44939411 4003-000018-007034/2023

E\023287-2023 28/07/2023 XXX9911XX 4003-000019-007035/2023

E\023296-2023 28/07/2023 B13809983 4003-000020-007037/2023

E\023313-2023 28/07/2023  4003-000021-007038/2023

E\023333-2023 28/07/2023 XXX2628XX 4003-000022-007039/2023

Segon.- Onze sol·licituds  ADMESES PROVISIONALMENT, atès que d’acord
amb el punt 6.1. i el 10.4. dels criteris tècnics han presentat correctament tota
la documentació acreditativa:

Núm. Registre Data instància CIF/NIF/NIE Expedient

E\019489-2023
E\019620-2023

21/06/2023 XXX5000XX 4003-000001-005923/2023

E\ 020938-2023 04/07/2023 B13983515 4003-000004-006483/2023
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E\ 021356-2023 07/07/2023 F72645005 4003-000005-006484/2023

E\ 021969-2023 14/07/2023 XXX9072XX 4003-000007-006488/2023

E\022699-2023 24/07/2023 B72575988 4003-000010-006634/2023

E\022743-2023 24/07/2023 XXX8159XX 4003-000012-006636/2023

E\022814-2023 25/07/2023 XXX4823XX 4003-000013-006646/2023

E\022847-2023 25/07/2023 XXX3762XX 4003-000014-006717/2023

E\022871-2023 25/07/2023 XXX5122XX 4003-000015-006718/2023

E\023249-2023 28/07/2023 B44884476 4003-000017-007032/2023

E\023287-2023 28/07/2023 XXX9911XX 4003-000019-007035/2023

Tercer.- Onze sol·licituds EXCLOSES atès que no compleixen amb algun dels
requisits establert en les bases específiques:

Núm.
Registre

Data
instància

CIF/NIF/NIE Expedient
Motiu exclusió

E\020000-
2023

26/06/2023 XXX7463XX
4003-000002-
005996/2023

Inici  activitat  fora  del  període
subvencionable  (Alta  autònom
any  2018  i  inici  activitat
20/11/2021)

E\020314-
2023

28/06/2023 B13971346
4003-000003-
005997/2023

No  presentació  documentació
requerida

E\021723-
2023

12/07/2023 B66907668
4003-000006-
006487/2023

Constitució empresa anterior al
període  subvencionable  de
l'ajut  i  per  no  presentació
documentació requerida

E\022579-
2023

21/07/2023 XXX5506XX
4003-000008-
006590/2023

No estar al corrent de les seves
obligacions  tributàries  amb  la
TGSS

E\022637-
2023

24/07/2023 XXX8813XX
4003-000009-
006593/2023

Inici  activitat  fora  del  període
subvencionable  1  de  juliol  de
2023

E\022714-
2023

24/07/2023 XXX0408XX
4003-000011-
006635/2023

No  presentació  documentació
requerida

E\022890-
2023

25/07/2023 XXX9011XX
4003-000016-
006719/2023

Despeses no subjectes a l'ajut
econòmic

E\023272-
2023

28/07/2023 B44939411
4003-000018-
007034/2023

No  presentació  documentació
requerida

E\023296-
2023

28/07/2023 B13809983
4003-000020-
007037/2023

No  presentació  documentació
requerida

E\023313-
2023

28/07/2023  
4003-000021-
007038/2023

No  presentació  documentació
requerida

E\023333-
2023

28/07/2023 XXX2628XX
4003-000022-
007039/2023

No estar al corrent de les seves
obligacions  tributàries  amb
l'AEAT

Quart-  APROVAR  PROVISIONALMENT  ELS  IMPORTS  DE  L’AJUT, a
aquelles sol·licituds que han estat declarades admeses provisionals per complir
els requisits de les bases i han presentat tota la documentació requerida per
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determinar l’import de l’ajut, tal i com estableix el criteri tècnic núm. 7 de les
bases.

Expedient CIF/NIF/NIE
Transferències

corrents
Transferències

de Capital
Import ajut

4003-000001-005923/2023 XXX5000XX 828,55 4.061,26 4.889,81

4003-000004-006483/2023 B13983515 0,00 4.820,37 4.820,37

4003-000005-006484/2023 F72645005 564,23 5.435,77 6.000,00

4003-000007-006488/2023 XXX9072XX 0,00 1.000,00 1.000,00

4003-000010-006634/2023 B72575988 0,00 6.000,00 6.000,00

4003-000012-006636/2023 XXX8159XX 0,00 1.000,00 1.000,00

4003-000013-006646/2023 XXX4823XX 0,00 971,96 971,96

4003-000014-006717/2023 XXX3762XX 0,00 112,00 112,00

4003-000015-006718/2023 XXX5122XX 0,00 6.000,00 6.000,00

4003-000017-007032/2023 B44884476 436,40 0,00 436,40

4003-000019-007035/2023 XXX9911XX 0,00 1.418,78 1.418,78
Total 1.829,18 30.820,14 32.649,32

Aquella  documentació  diferent  a  la  presentada  a  la  de  la  instància  inicial
aportada durant el període d’esmenes, la qual no ha estat motiu de requeriment
per l’òrgan instructor de l’ajut, no ha estat admesa per determinar l’import final
de l’ajut.

De conformitat a l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de procediment
administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques,  les  persones
interessades podran al·legar i presentar documents i justificacions que estimin
pertinents, dins el termini de 10 dies hàbils a partir de l’endemà de la publicació
de  l’esmentat  edicte.  En  cas  contrari  si  les  persones  interessades  no
manifesten la seva decisió de no realitzar al·legacions ni aportar documents o
justificacions, s’entendrà  per realitzat el tràmit. 

La publicació d’aquest Edicte es farà al Taulell  d’Anuncis de l’Ajuntament de
Sitges (https://seu.sitges.cat/taulerAnuncisPublic/listPublicacions)  d’acord amb
punt 5 de la convocatòria i amb concordança amb l’article 45 de la Llei 39/2015
de de 1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions
Públiques.

Sitges, a data de la signatura electrònica.

David Martínez Lluís
Regidor de Promoció Econòmica, Comerç i Ocupació
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